液体限位检测
应用
• 液体音叉开关，在容器（例如过程容器、储罐和管道）中对可泵送液体进行低限
（MIN）或高限（MAX）检测。
• 过程温度范围：–40 … +150 °C (–40 … +302 °F)
• 压力：不超过 64 bar (928 psi)
• 粘度：不超过 10 000 mPa⋅s
• 测量可靠，不受流量、紊流、气泡、泡沫、振动、含固介质或黏附的影响，是浮

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
标识 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢悬挂式位号牌
• 自粘纸标签
• 用户自备位号信息
• 铭牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌，随附铭牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌，随附铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行 多 18 个字符
指定位号显示在所选铭牌中。
SmartBlue app 中的显示信息
位号名的前 32 个字符
位号名始终可以通过蓝牙针对测量点进行更改。
在铭牌上显示
位号名的前 16 个字符
在电子铭牌（ENP）中显示
位号名的前 32 个字符
详细信息参见《技术资料》SD03128P
应用软件包
应用软件包可以随设备一同订购，也可以日后使用激活码激活。相关订货号的详细信息登陆官方
网站 www.endress.com 查询，或者咨询 Endress +Hauser 当地销售中心。
Heartbeat Technology 心跳
技术
Heartbeat Technology 心跳技术支持连续设备自监测、向外部状态监测系统传输附加测量变量和
在线设备验证，实现设备诊断。
心跳自诊断
设备连续自监测。
诊断信息输出至：
• 现场显示单元
• 资产管理系统（例如 FieldCare 或 DeviceCare）
• 自动化系统（例如 PLC）
Liquiphant FTL43 IO-Link 通信
28 Endress+Hauser
Heartbeat Verification
• 无需中断过程即可监测已安装的仪表，包括生成校验报告